MINTH GROUP LIMITED
敏實集團有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：425）

公告－不尋常股價波動

本公告遵照香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）之要求刊發。敏實集團有限公司（「公
司」及其附屬公司，合稱「集團」）董事會（「董事會」）已知悉今日公司普通股股價上升，
茲證明董事會不知悉導致股價上升的任何原因。

公司目前正在商討集團於泰國地區一塊土地的收購（「提議收購」），如該收購繼續進
行，將構成聯交所上市規則項下之關連交易。於本公告刊發日，尚未最終確定（「提議收
購」），公司就（「提議收購」）未與關連人簽訂任何正式具備法律效力之協定。公司將適時
進一步披露有關（「提議收購」）事宜，刊發公告。

董事會謹確認，除上述披露外，目前並無任何根據上市規則第13.23條須予公開的收購或
變賣的商談或協議。董事會亦不知悉有任何屬於須根據上市規則第13.09條所規定的一般
責任而須予公開或可能屬於股價敏感性的事宜。

上述聲明乃承本公司董事會之命而作出，董事會各董事願就本聲明的準確性承擔個別
及共同責任。

承董事會命
敏實集團有限公司

秦榮華
主席

截至本通告發佈之日，董事會成員包括：執行董事秦榮華先生、石建輝先生、穆偉忠先生及趙鋒先生；非執
行董事夏目美喜雄先生、栗田關雄先生及鄭豫女士；獨立非執行董事邢詒春先生、王京先生及張立人先生。

二零零八年六月十二日，香港